[image: GERB72]
В

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.07.2018

	№
	279-п

г. Пущино

┌		                                              	             	                               	┐
О выделении мест для размещения печатных информационных
и агитационных материалов на территории городского округа Пущино
при подготовке и проведении выборов
Губернатора Московской области 09 сентября 2018 года
Руководствуясь ч. 3 ст. 45 Закона Московской области от 06.07.2012 № 98/2012-ОЗ «О выборах Губернатора Московской области» по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Пущино Московской области (решение от 5.07.2018 № 520/3-4), в связи с подготовкой и проведением выборов Губернатора Московской области 9 сентября 2018 года,

                                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории городского округа Пущино места для размещения печатных агитационных и информационных материалов по выборам Губернатора Московской области 9 сентября 2018 года согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Размещать, вывешивать, расклеивать агитационные печатные материалы в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия и на условиях их собственников.
3. Запретить размещать (расклеивать, вывешивать) предвыборные печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую ценность и других не установленных местах, а также в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации-начальника отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ Донца В.П.

И.о. руководителя Администрации		                                               	Ю.А. Фомина

Приложение к постановлению Администрации города Пущино
[bookmark: _GoBack] От 06.07.2018 № 279-п

Места для размещения информационных и агитационных материалов
                на территории городского округа Пущино Московской области

1. Информационный щит на доме № 25 мкр. «АБ».
2. Информационный щит на южной стене Дома быта.
3. Информационный щит у пансионата «Пущино».
4. Информационный щит на здании Дирекции ПНЦ РАН.
5. Отдельно стоящий информационный стенд на бульваре Иерусалимского возле Дома ученых.
6. Информационные щиты на домах №№ 5,6 мкр. «В».
7. Информационный щит на восточной стене магазина «Весна».
8. Информационный щит на южной стене дома № 10 мкр. «В».
9. Информационные щиты на восточной стене магазина «Спутник».
10. Информационный щит на северной стене дома № 11 мкр. «В».
11. Информационные щиты на северной стене жилого дома № 15 мкр. «В».
12. Отдельно стоящий информационный щит у магазина «Зайчик».
13. Информационные щиты на южной стене пристройки к жилому дому № 20 мкр. «Г».
14. Информационный щит на западной стене пристройки к жилому дому № 20 мкр. «Г».
15. Информационные щиты на южной стене здания Сбербанка (пристройка к жилому дому №29 мкр. «Г»).
16. Информационные щиты на южной стене магазина «Калифорния» (пристройка к жилому дому № 29 мкр. «Г»).
17. Информационный щит на южной стене дома № 25 мкр. «Г».
18. Информационные щиты на северной стене жилого дома № 26 мкр. «Г».
19. Информационные щиты на южной стене здания городского рынка.
20. Информационный щит на южной части ограждения городского рынка.
21. Информационный щит на здания филиала Центральной библиотеки в мкр. «Д».
22. Отдельно стоящие информационные стенды у дома № 6 мкр. «Д».
23. Информационные щиты на восточной стене дома № 7 мкр. «Д».
24. Информационный щит на западной стене дома № 8 мкр. «Д».
25. Информационные стенды в помещениях институтов Пущинского научного центра РАН и товариществ собственников жилья (по согласованию с собственниками).
26. Информационные доски на подъездах жилых домов (по согласованию с Управляющими компаниями МКД).

image1.jpeg